SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         CHI CỤC KIỂM LÂM   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /TTr-CCKL                   Bình Định, ngày       tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v điều chỉnh nội bộ dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 872/QĐ-SNN ngày 26/12/2024 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định về việc giao Dự toán ngân sách nhà nước

năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-SNN ngày 15/01/2025 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định về việc phân bổ biên chế công chức và số

lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở năm

2025;

Căn cứ việc điều động và bổ nhiệm công chức lãnh đạo của Sở Nông

nghiệp và PTNT tại các Quyết định số: 481, 482/QĐ-SNN ngày 12/7/2024;

483/QĐ-SNN ngày 15/7/2024; 487/QĐ-SNN ngày 22/7/2024; 504, 505/QĐ-SNN

ngày 13/8/2024; 743/QĐ-SNN và 744/QĐ-SNN ngày 27/11/2024.

Chi cục Kiểm lâm xin điều chỉnh nội bộ dự toán NSNN năm 2025, giữa cơ

quan Chi cục, các hạt kiểm lâm và Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR.

Lý do: Dự toán NSNN được giao năm 2025 theo bảng lương ngày

01/07/2024; trong khi đó việc điều động và bổ nhiệm công chức nêu trên sau

ngày 01/07/2024 (có phụ lục tổng hợp điều chỉnh dự toán; danh sách công chức

và tiền lương điều chuyển; và các quyết định điều động kèm theo).

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định xem

xét, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CCT và PCCT;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

 Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:30:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:44:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:45:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T08:45:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!